UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG

TRƯỜNG MẦM NON HẢI TÂN

Số: 119 /QĐ-TrMN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hải Dương, ngày 22 tháng 10 năm 2015.

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban giám khảo, thư ký

chấm hội giảng năm học 2015- 2016

Căn cứ công văn số 293/PGD&ĐT-MN ngày 5 tháng 9 năm 2015 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hải Dương về việc hướng dẫn nhiệm vụ năm học 2015- 2016.
Căn cứ công văn số 355/PGD&ĐT-GDMN ngày 21 tháng 10 năm 2015 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hải Dương về việc hướng dẫn các nội dung, kế hoạch tổ chức các hội thi giáo dục mầm non năm học 2015- 2016.

Căn cứ vào quyết định số 115/QĐ-TrMN ngày 22 tháng 10 năm 2015 của trường MN Hải Tân về việc thành lập Ban tổ chức các hội thi năm học 2015- 2016.
QUYẾT ĐỊNH

Điều I. Thành lập Ban giám khảo- thư ký chấm Hội giảng năm học 2015- 2016 gồm các bà có tên sau:
	1.Bà  Vũ Thị Lan Hương
	- Hiệu trưởng
	- Trưởng ban

	2.Bà Lê Thị Chỉ
	- Phó Hiệu trưởng
	- Phó ban

	3.Bà Phạm Thị Hồng Thu
	- Phó Hiệu trưởng
	- Phó ban

	4.Bà Nguyễn Thị Phương Yến
	- Phó Hiệu trưởng
	- Thư ký

	5.Bà Nguyễn Thị Luyến
	- TTCM khối 5 tuổi
	- Ủy viên

	6.Bà Nguyễn Thị Xuân
	- TTCM khối 4 tuổi
	- Ủy viên

	7.Bà Nguyễn Diệu Thúy
	- TTCM khối 3 tuổi
	- Ủy viên

	8.Bà Đỗ Thị Huệ
	- TTCM khối nhà trẻ
	- Ủy viên

	9.Bà Trịnh Thị Lâm
	- GV cốt cán
	- Ủy viên

	10. Bà Nguyễn Thị Thúy
	- GV cốt cán
	- Ủy viên

Điều II: Ban giám khảo- thư ký có nhiệm vụ chấm, đánh giá, tổng hợp kết quả Hội giảng. Tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều III: Các bà có tên trong điều I và kế toán nhà trường căn cứ quyết định thi hành.
	Nơi nhận:

-Như điều 1.

-Kế toán NT
-Lưu VP
	HIỆU TRƯỞNG

Vũ Thị Lan Hương